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• Nettoomsättningen uppgick till 312,8 (357,6) mkr, vilket motsvarar en tillväxt på -12,5 (-0,3) %. 

• Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) minskade till 43,9 (75,6) mkr, motsvarande en 
marginal om 14,0 (21,1) %. Justerat för valutaeffekter kopplade till rörelsefordringar och 
rörelseskulder uppgick EBITDA-marginalen för januari-mars 2025 till 17,0 % och 20,0 % för 
samma period föregående år. 

• Rörelseresultat (EBIT) minskade till 30,6 (62,1) mkr, motsvarande en marginal om 9,8  
(17,4) %. Justerat för valutaeffekter kopplade till rörelsefordringar och rörelseskulder uppgick 
EBIT-marginalen för januari-mars 2025 till 12,7 % och 16,2 % för samma period föregående år. 

• Resultat per aktie uppgick till 1,14 (4,39) kr. 

• Kassaflöde från den löpande verksamheten ökade till 26,6 (10,6) mkr. 

 
Kommentar från VD 
 
Avvaktande marknader i en osäker omvärld 

Årets första kvartal har varit en period till stor del präglad av en ökad osäkerhet på de globala 
marknaderna och införandet av nya handelshinder. Under framför allt mars månad har vi sett ett alltmer 
avvaktande beteende från våra kunder och längre ledtider för investeringsbeslut, vilket medfört att vi för 
årets första kvartal redovisar en försäljningsminskning om 12,5 % jämfört med föregående år. Den 
största avmattningen har skett inom affärsområde Industrial på den nordamerikanska och den kinesiska 
marknaden. Värt att notera är att under det första kvartalet föregående år uppvisade den 
nordamerikanska marknaden en väldigt stark tillväxt, till skillnad mot den avmattning vi sett under det 
första kvartalet 2025. Trots den avmattning som skett på ovan nämnda marknader är vår bedömning att 
vi bibehåller våra marknadspositioner. 

Den lägre försäljningen under kvartalet har också medfört negativa volymeffekter på resultatet, där 
rörelsemarginalen före avskrivningar (EBITDA) uppgick till 14,0 (21,1) %. EBITDA-marginalen har 
också påverkats negativt av valutaeffekter kopplade till rörelsekapitalet. Första kvartalet 2024, å andra 
sidan, innehöll positiva valutaeffekter av samma slag. Justerat för dessa effekter uppgick EBITDA-
marginalen för januari-mars 2025 till 17,0 %, jämfört med 20,0 % för samma period föregående år. 

Industrial 

Den avmattning vi sett under kvartalets senare del har främst haft en påverkan på affärsområde 
Industrial, för vilket försäljningen minskade med 14,0 % jämfört med föregående år. Den största 
bidragande faktorn till den negativa utvecklingen var region Americas, samt även den kinesiska 
marknaden. För region APAC som helhet vägdes den negativa utvecklingen i Kina delvis upp av att 
andra marknader, såsom Indien och Sydkorea, uppvisade tillväxt under kvartalet. Region EMEA 
redovisade också en minskad försäljning för kvartalet jämfört med föregående år, där försäljningen 
minskade i bland annat Storbritannien och Schweiz, och marknadsläget för den europeiska 
fordonsindustrin var fortsatt svagt. Utvecklingen på flera marknader har varit svag kopplat till 
osäkerheten kring och införandet av tullar, samt sämre konjunkturer i vissa länder. 
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Commercial Kitchen 

För Commercial Kitchen innebar januari-mars en god sekventiell utveckling jämfört med de svagare 
kvartal vi sett under andra halvan av 2024. Jämfört med samma period föregående år minskade dock 
försäljningen med 6,4 %, då flera av de nordiska marknaderna är fortsatt svagare än föregående år. 
Affärsområdets lönsamhet har också förbättrats jämfört med andra halvan av 2024, vilket delvis är en 
effekt av de effektiviserande åtgärder som inleddes under 2024. 

Utveckling på lång och kort sikt 

För att ytterligare förstärka vår marknadsposition inom affärsområde Industrial har vi under början av 
årets andra kvartal lanserat vår nya produktserie för stoftfilter. Denna produktserie är resultatet av flera 
års gediget utvecklingsarbete och är baserad på vårt tankesätt kring modulära produkter med effektiv 
anpassning till respektive kunds behov. Produktserien blir ett värdefullt tillskott till vårt befintliga 
erbjudande och kommer vara en viktig byggsten i vår utveckling under kommande år. 

Den under kvartalets senare del upptrappade situationen kring globala tullar kommer att fortsätta att 
sätta tonen för det makroekonomiska läget framöver. Givet rådande marknadsförutsättningar och 
globala osäkerhet har vi en försiktig syn på utvecklingen på kort sikt. Vi följer den globala utvecklingen 
noga och fokuserar på det vi kan påverka genom att löpande utvärdera behov och möjligheter att vidta 
åtgärder för att anpassa verksamheten om rådande osäkerhet på marknaderna fortsätter. 

På lång sikt har vi en fortsatt positiv syn på de globala marknaderna, där den långsiktiga trenden är ett 
ökat behov av renare luft i industriella miljöer och storkök. Ett behov som Absolent Air Care Group 
kommer att kunna möta med ett innovativt och förnyat produktsortiment. 

 

Joakim Westh 

Interim VD och koncernchef 

 
 
Ytterligare information 
Delårsrapporten finns att tillgå i sin helhet på 
https://www.absolentgroup.com/sv/investerare/finansiella-rapporter/ 
 
Frågor besvaras av: 
Joakim Westh, Interim VD och koncernchef 
Karin Brossing Lundqvist, CFO 
Tel: +46 (0) 510 48 40 00 
E-mail: ir@absolentgroup.com 
 

Absolent Air Care Group AB (publ) är noterat på Nasdaq First North Growth Market. 
Certified Adviser för Absolent Air Care Group AB (publ) är Redeye AB. 
 

Denna information är sådan information som Absolent Air Care Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt 
EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 
offentliggörande den 5 maj 2025 kl. 10:00 CEST. 
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